
Uchwała Nr 138/7/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER”  

Sp. z o.o. na podjęcie czynności zmierzających do wynajęcia wydzielonej części holu  

o powierzchni ok. 73 m² w budynku przy ul. Wierzejewskiego 12  

w Konstancinie – Jeziornie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 25d ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2)) 

oraz § 5 ust 2. Umowy Nr 1/NI.II/N/12 z dnia 30 marca 2012 r w sprawie użyczenia 

nieruchomości położonych w Konstancinie – Jeziornie i Warszawie, zmienionej Aneksem  

Nr 1 z dnia 23 czerwca 2014 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.  

na podjęcie czynności zmierzających do wynajęcia wydzielonej części holu w budynku 

głównym o powierzchni ok. 73 m², znajdującej się w Konstancinie – Jeziornie  

przy ul. Wierzejewskiego 12. 

2. Wynajem powierzchni, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz podmiotu zewnętrznego  

wyłonionego w drodze przetargu. 

 

§ 2. 

 

Umowa najmu może zostać zawarta na okres 5 lat. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Mazowieckie Centrum 

Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379  

oraz 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 


